

様式第4号（第5条関係）

令和 2 年 3 月 31 日

丸亀市議会議長 様

議員名 多田 光廣



令和元年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	54,024	視察、ガソリン代等
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	52,023	デジタルカメラ、文房具購入費等
資 料 購 入 費	33,693	新聞購読料
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	139,740	

3 残 額 160,260 円

様式第6号(第5条関係)

平成31年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 多田 光廣

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 4月26日	31年度政務活動費	300,000				
年 4月26日	資料作成費		432	432	299,568	1
令和元年 6月10日	資料作成費		2,505	2,937	297,063	2
年 8月13日	調査研究費		12,557	15,494	284,506	3
年 9月27日	資料作成費		43,200	58,694	241,306	4
年 10月9日	調査研究費		3,300	61,994	238,006	5
年 10月23日	調査研究費		6,845	68,839	231,161	6
年 11月26日	資料作成費		3,493	72,332	227,668	7
年 12月7日	資料作成費		2,393	74,725	225,275	8
令和2年 3月18日	調査研究費		12,666	87,391	212,609	9
令和2年 3月19日	調査研究費		7,208	94,599	205,401	10
年 3月21日	調査研究費		11,448	106,047	193,953	11
年 3月31日	資料購入費		33,693	139,740	160,260	12